



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2016

Entidad Local: **09-08-074-AA-000** **Cubelles** (13645)

v.1.1-10.34.251.173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	8.831.150,59	8.831.150,59	8.263.248,06	4.740.648,39	337.497,56	8.224.078,00	-0,06	
2 Impuestos indirectos	45.000,00	45.000,00	236.985,09	236.985,09	0,00	240.331,00	4,27	
3 Tasas y otros ingresos	2.286.351,57	2.286.351,57	2.237.473,62	1.987.590,50	177.532,44	2.390.354,00	-0,02	
4 Transferencias corrientes	3.378.942,93	3.780.156,59	3.370.897,87	2.388.281,36	229.459,11	3.719.132,00	-0,11	
5 Ingresos patrimoniales	158.700,00	158.700,00	63.185,43	58.976,86	421,12	132.005,00	-0,60	
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00	0,00	4.500,00	0,00	
7 Transferencias de capital	210.920,44	418.627,50	312.754,68	312.754,68	50.000,00	689.065,00	-0,25	
8 Activos financieros	6.500,00	946.729,27	2.891,71	1.629,19	0,00	6.500,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	411.840,03	890.749,51	0,00	0,00	0,00	478.909,00	-1,00	
Total Ingresos	15.329.405,56	17.361.965,03	14.491.936,46	9.731.366,07	794.910,23	15.884.874,00	1,24	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	6.131.373,85	7.005.114,91	4.429.922,19	4.429.886,09	142.569,01	6.400.000,00	-0,37	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	4.769.373,76	6.955.652,27	2.091.861,20	2.067.993,45	652.271,45	4.350.000,00	-0,70	
3 Gastos financieros	92.789,03	92.789,03	45.587,79	39.987,23	10.034,30	92.789,00	-0,51	
4 Transferencias corrientes	2.598.340,16	2.950.188,80	1.802.981,70	1.545.027,50	617.074,60	2.650.000,00	-0,39	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	186.305,03	186.305,03	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	0,00	15.895.449,74	269.867,61	261.533,37	169.236,65	900.415,00	-0,98	
7 Transferencias de capital	82.582,69	111.050,68	0,00	0,00	5.206,23	99.280,00	-1,00	
8 Activos financieros	6.500,00	11.550,00	5.050,00	5.050,00	0,00	6.500,00	-0,56	
9 Pasivos financieros	696.006,38	704.273,04	544.037,60	467.787,60	97.931,20	695.645,00	-0,23	
Total Gastos	14.563.270,90	33.912.373,50	9.189.308,09	8.817.265,24	1.694.323,44	15.194.629,00	-5,69	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR